abstinendo ipsum vigilijs et laboribus vivunt cibus ex ac spiritus incarceratus qui multa incōmoda in huiusmodi carcere patitur scientes quod exitus erit ad liberacionem et gloriā **Eccl. iij.** Interdum quis de carcere et cathenis egreditur ad regnum. **Ps.** sic impij non sic sed carcerem suum munierunt et roborant toto visu curam carnis in desiderijs facientes munientes se superfluitate cibi et potus et vestium et somni. sed diabolus super omnem istam munitionem ridebit. **Abacuk primo.** Sed non mirum sciant enim se esse reos et latrones i exitu suo ob scurozi carcere detrudentes. **Mathei. xv. li. gatis manibus et pedibus.** **Secundum** gaudium est de vinculozū rupōne. vincula quibus ligatur homo in corpore sunt sex necessitates corporeales scilicet fame frigus estus labor dolor et ad ultimum mors. **Mois.** sex vinculis quasi sex cathenis huius gaudet dominus miserum hominem post peccatum quasi insanum ne sibi deterius faceret et gravius sibi manus iniecerunt. **Pot.** a quomodo quelibet istarum custodit hominem a peccato sed peccator insanus huius vincula dirumpit. unde conqueritur dominus **Jeremie quinto.** **Ps.** seculo confregisti iugum dirumpisti vincula quasi diceret fame et sitim per crapulam et ebrietatem. **Frigus** per vestimentozū munierat. **Calorem** per vestium subtilitatem. **Laborem** et dolorem per quietem mortem per medicinas et voluptatem. **Ideo** graviozibus vinculis ligabitur quando deprehenditur scilicet fame et siti perpetua et frigore et calore intolerabili et transibunt de aquis minus ad calorem nimium. **Sed** qui permittit se pacienter ligare a domino ille absolvetur ad gloriā quando dicitur illud **psal. ij.** Solenne vincula colli tui quando non esturunt neque sicut amplius. **Apocal. septimo.** Et cuius gratiarum actōne dicit ei dirumpisti dñe vincula mea. **Tercium** gaudium est de claritate visione qui enim diu fuit in carcere umbrato ubi neque lucem neque solem vidit gaudet quando utriusque videt quia dulce lumen et delectabile est oculis videre solem. **Eccl. vnde cimo.** Sic anima quod tu est in corpore est in tenebris ignorante. **Eccl. octavo.** Nemo scit utrum odio vel amore dignus sit. **Item** nescimus quomodo dominus sit trinus et vnus sed omnia post exitum a corpore sciat homo. **Apollolus.** Videmus nunc per speculum et in enigmate tunc autem facie ad faciem idem tunc et cognosciam sicut et cognoscam quia **Iohannis** decimo quinto dicitur. **Videmus** eum sicuti

est. **Quartum** gaudium est exili egressione id est mundi qui est piculosus facinorosus et horridus. **Deuro. tricesimo tertio.** Inuenit eum in terra deserta. **Reuerſo** celestis patria est locus amenus fecundus et securus p̄sa. **tricesimo tertio.** Videbit populus meus in pulcritudine pacis. **Quintum** gaudium est de bestiarum persequentium et periculozū euasione id est demum et penarū inferni quando dicent anime. **Benedictus** dominus qui non dedit nos in captiōnem dentibus eorum. **Quando** videbit anima diabolus et dicit. Quid hic astas cruenta bestia nihil in me funestum inuenies. **Sextum** gaudium paratum et amicosū obuacōne ad deducendam animam in sinum abrahe. **Mathei. tricesimo quarto.** Mittet angelos suos et congregent electos. **Et.** **Primum** a deo tris gaudium est de iocunda sanctorum societate quia inter sanctos tanta est caritas ut gaudium singulorum omnium viciisim sit commune. **psal. lauda** hierusalem dominum usque filios tuos in te. **Tercium** de beatitudine et stola annempeie quando leticia sempiterna super capita sanctorum gaudium et leticiam obtinebunt et fugiet dolor et gemitus. **Tercium** est de resurrectionis expectacōne quando in terra sua possidebunt duplicia p̄sa. **lvij.** utraque stola. **Apocal. decimo quarto.** Gaudebunt sancti quia venit hora iudicii eius. **Quartum** de ammirabili xpi hominis fructōne quando carnem illam gloriosam oculo ad oculum videbimus quando eum poterimus vocare patrem et dicere. **Os meum et caro mea.** **Bernardus.** Plenus proſus suauitatis dulcedine videre hominem hominis conditorem. **Quintum** de manifesta trinitatis cognōne. **Sextum** de perpetua gaudij securitate iohannis decimo sexto. **Gaudium** vestrum nemo tollat a vobis. **Secunda** corona est honoris qua honorat vel coronat eum dominus per celebracōne vel solemnitate festorum et veneracōnem reliquiarum. **Hanc** coronam sanctis auferunt quantum in se qui reliquias eorum non venerantur ut debent vel festa eorum frangunt unde conqueritur dominus per job decimo nono. **Spoliant** me corona et gloria et abstulit coronam de capite meo. **Quod** faciunt omnes qui eorum festa frangunt. vel qui in eis per ebrietates iuracōnes per choreas et luxurias deum blasphemant. **Et.**